BIKE KLUB VIMPERK

JIHOCESKY POHAR MTB 2008 / MISTROVSTVI
JIHOCESKEHO KRAJE

Oficialni vysledkova listina

Datum konani : 10/05/2008
Misto konani : Skiareal Vodnik, Vimperk

St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy¢as Zpozdéni
1. 110 DASEK Martin 2001 ¢S MTB 00:02:34.7 0.0
P, 104 VINTR Lukas 2001 SK VACOV 00:02:54.4 19.7
3. 101 MANEK Ondfej 2001 SKI KLUB SUMAVA 00:03:00.5 25.8
4. 109 HAVEL Damian 2001 Vimperk 00:03:12.6 37.9
5. 106 FARSTOVA Tereza 2001 SOKOL STACHY 00:03:18.7 44.0
6. 114 HORKY Frantisek 2001 BIKE KLUB VIMPERK 00:03:26.6 51.9
7. 111 HONSA Antonin 2003 Nahosin 00:03:40.3 1:05.6
8. 107 BILLOVA Adéla 2001 Vimperk 00:03:43.1 1:08.4
9. 13 HAVLICEK Matgj 2003 HC VIMPERK 00:03:49.3 1:14.6
10. 112 KALIVODA Lukas 2003 Strazov 00:03:51.2 1:16.5
11. 103 HULE Jan 2001 Vacov 00:04:00.0 1:25.3
12. 105 NOVAKOVA Denisa 2001 SKI KLUB SUMAVA 00:04:06.1 1:31.4
13. 108 BILLOVA Klara 2004 Vimperk 00:05:38.7 3:04.0
Nedojel(a)
102 WILMANN Martin 2005 Vimperk
Nestartoval(a)
100 LUTOVSKY Adam 2001 ¢s MTB
Piihlaseno: 15 Startovalo: 14 Klasifikovano: 13 ‘

St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy ¢as

1. 140 BICHLER Timo 1999 RSV GRAFENAU 00:01:53.4 (2.) 00:03:45.9
00:01:52.5 (1.)

2. 130 KLAUDA Jan 1998 SP KOLO 00:01:49.5 (1.)  00:03:48.6
00:01:59.1 (2.)

3. 145 KALIVODA Tomas 1998 SKI KLUB SUMAVA 00:01:59.5 (3.) 00:03:58.7
00:01:59.2 (3.)

4. 134 KLEMENT Dominik 1998 SKI KLUB SUMAVA 00:02:02.1 (4) 00:04:07.0
00:02:04.9 (4.)

5. 133 MANEK Jifi 1998 SKI KLUB SUMAVA 00:02:02.1 (4) 00:04:10.6
00:02:08.5 (5.)

6. 132 LUTOVSKY Ondfej 1998 CS MTB 00:02:07.2 (6.) 00:04:23.6
00:02:16.4 (6.)

7. 138 NOVAK David 1998 SKI KLUB SUMAVA 00:02:15.8 (8) 00:04:41.3
00:02:25.5 (7.)

8. 144 HONSA FrantiSek 2000 Nahosin 00:02:20.3 (9.)  00:04:51.3
00:02:31.0 (8.)

9. 143 TISCHLER Josef 2000 SKI KLUB SUMAVA 00:02:28.9 (10.) 00:05:08.9

00:02:40.0 (10.)
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St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy¢as Zpozdéni
10. 148 SCHWAMBERGER Tomas 1999 ¢S MTB 00:02:31.9 (11.) 00:05:12.1 1:26.2
00:02:40.2 (11.)
11. 147 REHOR David 1999 Vimperk 00:02:36.1 (13.) 00:05:13.5 1:27.6
00:02:37.4 (9.)
12. 136 HANDRAVA Pavel 1999 SOKOL STACHY 00:02:33.5 (12.) 00:05:16.0 1:30.1
00:02:42.5 (12.)
13. 141 VITOVEC Jindra 2000 SOKOL STACHY 00:02:42.9 (14.) 00:05:36.9 1:51.0
00:02:54.0 (13.)
PiihlaSeno: 13 Startovalo: 13 Klasifikovano: 13 ‘

St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy¢as Zpozdéni

1. 135 LUKESOVA Denisa 1998 SK SPORT BERAN CHRAST 00:02:01.1 (1.)  00:04:07.8 0.0
00:02:06.7 (1.)

2. 139 VOGL Celina 1998 RSV GRAFENAU 00:02:09.9 (7.)  00:04:34.6 48.7
00:02:24.7 (2.)

3. 142 ZAHRADNIKOVA Nela 1998 Vimperk 00:02:21.6 (3.)  00:04:49.7 41.9
00:02:28.1 (4.)

4. 131 NOVAKOVA Adéla 2000 SKI KLUB SUMAVA 00:02:25.4 (4) 00:04:52.4 44.6
00:02:27.0 (3.)

5. 137 MANKOVA Andrea 1999 SOKOL STACHY 00:02:18.9 (2.)  00:04:56.5 48.7
00:02:37.6 (5.)

6. 146 HAVLICKOVA Barbora 2000 SKI KLUB SUMAVA 00:02:53.1 (5)  00:05:44.7 1:36.9
00:02:51.6 (6.)

Prihlaseno: 6 Startovalo: 6 Klasifikovano: 6

St. ¢islo

Jméno

Oddil

Mezicasy Cilovy¢as

Zpozdéni

1. 720

712

i

el

722

715

&

719

n

e

707

705

N

721

2

©

710

10. 709

KOBES Lukas

VOGL Pascal

SAMOHEJL Pavel

SVOBODA Tomas

MATEJKA Petr

HADRAYVA Stanislav

ZAHRADNIK Marek

PREDOTA Dominik

VINTR Radek

MANEK Pavel

1996

1997

1996

1997

1997

1996

1996

1996

1997

1996

VELOSPORT DOMAZLICE

RSV GRAFENAU

HC VIMPERK

SCOTT SCANIA TEAM KOLIN

CS MTB

SOKOL STACHY

BIKE KLUB VIMPERK

SKI KLUB SUMAVA

SK VACOV

SOKOL STACHY

00:03:00.6 (4) 00:08:51.6
00:02:51.2 (1.)

00:02:59.8 (1.)

00:02:50.0 (1.) 00:08:56.5
00:03:04.9 (3.)

00:03:01.6 (2.)

00:02:57.6 (3.)  00:09:07.0
00:03:02.4 (2.)

00:03:07.0 (3.)

00:02:52.8 (2.)  00:09:15.6
00:03:06.0 (4.)

00:03:16.8 (4.)

00:03:20.0 (7.)  00:09:49.9
00:03:07.6 (5.)

00:03:22.3 (5.)

00:03:13.0 (6.) 00:09:55.7
00:03:16.6 (8.)

00:03:26.1 (6.)

00:03:12.6 (5.)  00:10:07.8
00:03:11.7 (7.)

00:03:43.5 (8.)

00:03:22.0 (8.) 00:10:20.5
00:03:22.0 (10.)

00:03:36.5 (7.)

00:03:48.0 (9) 00:10:51.6
00:03:11.0 (6.)

00:03:52.6 (9.)

00:03:51.0 (10.) 00:11:18.3
00:03:17.6 (9.)

00:04:09.7 (10.)

0.0

15.4

58.3

1:04.1

1:16.2

1:28.9

2:00.0

2:26.7
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St.&islo Jméno Oddil Mezic¢asy Cilovy¢as Zpozdéni
Prihlageno: 10 Startovalo: 10 Klasifikovano: 10 ‘

St.&islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy¢as Zpozdéni

1. 716 BREZINOVA Daniela 1997 SCOTT SCANIA TEAM KOLIN 00:03:02.6 (1)  00:05:57.0 0.0
00:02:54.4 (1.)

P, 714 VLCKOVA Veronika 1996 VELOSPORT DOMAZLICE 00:03:08.6 (2) 00:06:05.0 8.0
00:02:56.4 (2.)

3. 718 SVOBODOVA Katefina 1996 ¢S MTB 00:03:10.6 (3.)  00:06:22.3 25.3
00:03:11.7 (4.)

4. 713 NECK Katharina 1996 RSV GRAFENAU 00:03:36.0 (4) 00:06:32.7 35.7
00:02:56.7 (3.)

5. 701 NOVAKOVA Pavla 1997 SKI KLUB SUMAVA 00:03:54.0 (5) 00:07:17.7 1:20.7
00:03:23.7 (5.)

6. 7 FIEDLEROVA Jaroslava 1996 SKI KLUB SUMAVA 00:03:55.0 (6.) 00:07:19.8 1:22.8
00:03:24.8 (6.)

7. 708 ZUSKOVA Michaela 1996 SKI KLUB SUMAVA 00:03:57.0 (7.)  00:07:22.5 1:25.5
00:03:25.5 (7.)

8. 700 KOBVOVA Marcela 1997 SKI KLUB SUMAVA 00:03:59.0 (8.) 00:08:17.3 2:20.3
00:04:18.3 (8.)

PrihlaSeno: 8 Startovalo: 8 Klasifikovano: 8 ‘
St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy ¢as Zpozdéni
1. 413 SELLER Ludék 1995 (¢S MTB 00:06:14.3 (1) 00:22:50.0 0.0

00:08:16.3 (1)
00:08:19.4 (1.)

2. 404 ZABRANSKY Stanislav 1994 ¢S MTB 00:07:35.9 (2.) 00:28:28.6 5:38.6
00:10:27.1 (2.)
00:10:25.6 (2.)

3. 401 JANASEK Petr 1994 CS MTB 00:08:06.0 (4.) 00:29:43.7 6:53.7
00:10:30.3 (3.)
00:11:07.4 (3.)

4. 411 BARTA Martin 1995 SKI KLUB SUMAVA 00:07:54.5 (3.) 00:30:48.9 7:58.9
00:10:57.9 (4)
00:11:56.5 (4.)

5. 415 SCHWAMBERGER Daniel 1995 ¢S MTB 00:08:27.1 (5.) 00:32:48.4 9:58.4
00:11:54.9 (5.)
00:12:26.4 (5.)

6. 405 WIDNER Patrik 1995 CYKLO VELESIN 00:09:53.3 (7.)  00:22:56.2 -1 kolo
00:13:02.9 (6.)

Mez. neméten

Nedojel(a)
412 HOJDEKR Martin 1995 SKI KLUB SUMAVA
PrihlaSeno: 7 Startovalo: 7 Klasifikovano: 6

St.&islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy¢as Zpozdéni

1. 400 JEZLOVA Andrea 1994 ¢S MTB 00:07:30.3 (1.)  00:17:57.4 0.0
00:10:27.1 (1.)

P, 408 MONDLOVA Katefina 1994 SKI KLUB SUMAVA 00:08:02.5 (2.) 00:18:56.8 59.4
00:10:54.3 (2.)

3. 414 HUDECKOVA Veronika 1995 SKI KLUB SUMAVA 00:08:20.1 (3.) 00:19:16.8 1:19.4
00:10:56.7 (3.)

4. 402 KLEMENTOVA Andrea 1995 SKI KLUB SUMAVA 00:09:05.2 (4) 00:20:32.3 2:34.9

00:11:27.1 (4.)

Wtisténo dne 10.05:2008 v 15:24:14 Www.sportsoft.cz Strana 3z 7



http://www.sportsoft.cz

St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy¢as Zpozdéni

5 406 HANZLOVA Mirka 1994 ¢S MTB 00:09:47.5 (7)  00:21:49.3 3:51.9
00:12:01.8 (5.)

6 407 SIMECKOVA Lucie 1994 ¢S MTB 00:09:34.4 (6.)  00:22:04.2 4:06.8
00:12:29.8 (6.)

7 416 DRABKOVA Nicola 1994 SKI KLUB SUMAVA 00:09:17.6 (5)  00:22:09.2 4:11.8
00:12:51.6 (7.)

8 409 HANZLOVA Jana 1994 ¢S MTB 00:11:27.5 (8.)  00:26:53.5 8:56.1
00:15:26.0 (8.)

PrihlaSeno: 8 Startovalo: 8 Klasifikovano: 8 ‘

St. ¢islo

Jméno

Oddil

Mezic¢asy

Cilovy¢as

Zpozdéni

1. 334

i3

300

301

el

&

306

305

n

Nedojel(a)

LUKES Daniel

PASEK Daniel

KOBES Toma§

HRABAK Marek

CSIRIL JiFi

336 SYKORA Jan

1993

1994

1992

1992

1993

1992

AUTHOR

V.C. PEK-TK KOLIN

BIKE KLUB VIMPERK

CS MTB

CS MTB

00:07:00.4 (2.)
00:08:39.9 (2.)
00:08:36.5 (1.)
00:08:29.1 (2.)
00:07:03.9 (3.)
00:08:35.7 (1.)
00:08:56.6 (2.)
00:08:30.2 (3.)
00:06:57.8 (1.)
00:09:02.0 (3.)
00:09:02.9 (3.)
00:08:21.7 (1.)
00:07:44.6 (5.)
00:09:03.2 (4.)
00:09:29.7 (4.)
00:09:30.8 (4.)
00:07:43.4 (4.)
00:09:27.8 (5.)
00:09:40.9 (5.)
00:09:56.5 (5.)

00:32:45.9

00:33:06.4

00:33:24.4

00:35:48.3

00:36:48.6

0.0

20.5

38.5

3:02.4

4:02.7

PrihldSeno: 6

Startovalo: 6

Klasifikovano: 5

St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy ¢as Zpozdéni

1. 338 HULOVA Michaela 1992 ¢S MTB 00:09:20.8 (2.)  00:31:26.2 0.0
00:10:53.4 (1.)
00:11:12.0 (2.)

2. 302 CHRAPANOVA Simona 1993 GALAXY PT 00:09:17.1 (1)  00:31:34.9 8.7
00:11:16.4 (2.)
00:11:01.4 (1.)

3. 335 SVOBODOVA Renata 1993 ¢S MTB 00:09:45.9 (3.)  00:33:46.2 2:20.0
00:11:59.4 (3.)
00:12:00.9 (3.)

4. 304 THOMAYEROVA Jana 1993 SK CHODSKO 00:09:53.7 (4.) 00:22:01.0 -1 kolo
00:12:01.2 (4.)
00:27:53.1 (4.)

Nedojel(a)
303 ROZHONOVA Andrea 1993 CsS MTB
Prihlaseno: 5 Startovalo: 5 Klasifikovano: 4 ‘

St. ¢islo

Jméno

Oddil

Mezicasy

Cilovy¢as

Zpozdéni
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St. ¢islo

Jméno

Oddil

Mezic¢asy

Cilovy¢as

Zpozdéni

1. 1412

2. 1411

4. 1413

6. 1410

7. 1401

JANDA Ales§

KOVANDA Lukas

WALDMANN Jan

HARAZIM Karel

MALY Jaroslav

CHRAPAN Filip

JANOSIK Petr

MONDL Jakub

1990

1990

1990

1990

1991

1990

1990

1991

CS MTB

CT BUDVAR TABOR

CS MTB

V.C. PEK-TK KOLIN

GALAXY PT

SKI KLUB SUMAVA

SKI KLUB SUMAVA

00:06:14.1 (1.)
00:07:38.7 (1.)
00:07:51.4 (1.)
00:07:28.4 (1.)
00:08:52.5 (3.)
00:08:03.5 (1.)
00:06:24.3 (2.)
00:07:56.5 (2.)
00:08:12.9 (3.)
00:07:29.0 (2.)
00:09:16.2 (5.)
00:08:29.5 (4.)
00:06:39.1 (5.)
00:08:08.1 (4.)
00:08:12.8 (2.)
00:08:24.9 (4.)
00:08:36.8 (1.)
00:08:10.1 (2.)
00:06:37.3 (3.)
00:08:08.1 (3.)
00:08:13.5 (4.)
00:07:56.8 (3.)
00:09:04.9 (4.)
00:08:26.8 (3.)
00:06:38.2 (4.)
00:08:15.0 (5.)
00:08:41.2 (5.)
00:08:41.8 (5.)
00:08:47.8 (2.)
Mez. neméfen
00:06:59.4 (6.)
00:09:11.3 (6.)
00:09:10.1 (6.)
00:09:03.6 (6.)
00:09:21.8 (6.)
Mez. neméten
00:07:33.1 (7.)
00:09:44.8 (7.)
00:10:13.0 (7.)
00:10:25.0 (7.)
00:10:49.0 (7.)
Mez. neméfen
00:07:57.6 (8.)
00:10:16.9 (8.)
00:10:39.5 (8.)
00:11:36.1 (8.)
00:11:28.9 (8.)

Mez. neméten

00:46:08.6

00:47:48.4

00:48:11.8

00:48:27.4

00:41:04.0

00:43:46.2

00:48:44.9

00:51:59.0

0.0

1:39.8

2:03.2

2:18.8

-1 kolo

-1 kolo

-1 kolo

-1 kolo

PrihldSeno: 8

Startovalo: 8

Klasifikovano: 8

St. ¢islo

Jméno

Oddil

Mezicasy

Cilovy¢as

Zpozdéni

1. 1106

2. 1407

VALESOVA Jana

KRALIKOVA Klira

1990

1990

CS MTB

CS MTB

00:07:51.4 (1.)
00:09:32.3 (1.)
00:09:36.0 (1.)
00:09:18.7 (1.)
00:08:57.5 (2.)
00:11:14.3 (2))
00:11:57.7 (2.)
00:12:25.2 (2)

00:36:18.4

00:44:34.7

0.0

8:16.3

Prihlageno: 2

Startovalo: 2

Klasifikovano: 2
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St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy¢as Zpozdéni

1. 1217 MUSIL Jaroslav 1989 CT BUDVAR TABOR 00:05:54.9 (3.)  00:44:12.5 0.0
00:07:30.8 (1.)
00:07:30.0 (1.)
00:07:37.6 (1.)
00:07:50.0 (1.)
00:07:49.2 (1.)
2. 1214 POKORNY Marek 1976 COMMTEL PISEK 00:05:54.0 (2.) 00:46:23.2 2:10.7
00:07:57.0 (2.)
00:08:01.0 (2.)
00:07:52.9 (2.)
00:08:30.3 (2.)
00:08:08.0 (2.)
3. 1204 KOBES Jan 1979 BH TRIATZON 00:06:30.8 (4) 00:49:48.0 8:36.0
00:08:23.5 (3.)
00:08:33.1 (4.)
00:08:28.0 (3.)
00:09:02.5 (3.)
00:08:50.1 (3.)
4. 1213 VALES Pavel 1986 CT BUDVAR TABOR 00:06:10.1 (5.) 00:41:21.0 -1 kolo
00:08:55.7 (6.)
00:08:32.6 (3.)
00:08:39.2 (5.)
00:09:03.7 (4.)
Mez. neméien
5. 1210 HUBR Jan 1984 SK CYKLOMAX 00:06:19.0 (6) 00:41:48.0 -1 kolo
00:08:29.5 (4.)
00:08:56.5 (6.)
00:08:33.6 (4.)
00:09:29.8 (5.)
Mez. neméien
6. 1203 MULLER Martin 1962 SP KOLO 00:06:45.3 (5.) 00:43:01.0 -1 kolo
00:08:44.9 (5.)
00:08:48.9 (5.)
00:08:46.1 (6.)
00:09:55.8 (7.)
Mez. neméien
7. 1202 SACHL Karel 1985 PRODOLI RACING TEAM 00:06:53.2 (7.) 00:43:43.0 -1 kolo
00:08:57.0 (7.)
00:09:22.6 (7.)
00:08:48.8 (7.)
00:09:41.7 (6.)
Mez. neméien
8. 1201 HADRAVA Milan 1989 PRODOLI RACING TEAM 00:07:34.2 (9) 00:39:33.3 -2 kol
00:10:21.1 (9.)
00:10:51.0 (8.)
00:10:47.0 (9.)
00:10:51.7 (9.)
Mez. neméien
9, 1209 SUSTR Pavel 1966 SVEC CYKLOTEAM SOBESLAV 00:07:35.2 (10.) 00:39:47.1 -2 kol
00:10:16.2 (8.)
00:11:20.3 (9.)
00:10:35.4 (8.)
00:10:43.7 (8.)

Mez. neméfen

Nedojel(a)
1211 HAVEL Josef 1982 Ttebori
1215 KASPER David 1989 CT JINDRICHUV HRADEC
1216 HANAL Martin 1989 SP VELOSPORT VALENTA
PiihlaSeno: 12 Startovalo: 12 Klasifikovano: 9 ‘
St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy ¢as Zpozdéni
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St. ¢islo Jméno Oddil Mezicasy Cilovy¢as Zpozdéni

1. 1004 KAMLER Josef 1980 ¢S MTB 00:05:19.9 (1)  00:41:12.0 0.0
00:07:02.0 (1.)
00:07:12.9 (2.)
00:07:12.6 (2.)
00:07:04.7 (1.)
00:07:19.9 (2.)
2. 1003 FOJTIiK Jan 1980 CS MTB 00:05:22.2 (2.)  00:41:25.0 13.0
00:07:17.8 (2.)
00:07:11.9 (1.)
00:07:12.6 (1.)
00:07:15.9 (2.)
00:07:04.6 (1.)
3. 1001 FLEISMAN Miroslav 1989 ¢S MTB 00:05:52.9 (3.)  00:45:04.9 3:52.9
00:07:37.2 (3.)
00:07:50.1 (3.)
00:07:49.3 (3.)
00:07:53.7 (3.)
00:08:01.7 (3.)

PrihlaSeno: 3 Startovalo: 3 Klasifikovano: 3
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